

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Самарская областная клиническая станция переливания крови»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	85	85	0	19	1	9	56	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	125	125	0	27	1	20	77	0	0
из них женщин	96	96	0	10	1	13	72	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Лыточное пеночное обеспечение (да/нет)									
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли промышленного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Отделение комплектования донорских кадров																								
1	Заведующий отделением, врач - трансфузиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Группа комплектования доноров

3	Врач-транс-фузиолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
4	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
5	Медицинский рети-стратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Группа иммунизации доноров

6	Врач-транс-фузиолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
7	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
8	Медицинский рети-стратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Единый донорский центр

9	Врач-транс-фузиолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
10	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
11	Техник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отделение заготовки крови в выездных условиях

12	Заведующий отделением, врач - транс-фузиолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
13	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
14	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

выездная бригада № 1

15	Врач-транс-фузиолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
16	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
17	Фельдшер-лаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
18	Медицинский рети-стратор	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

выездная бригада № 2

19	Врач-транс-фузиолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
20	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

21	Фельдшер-лаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
22	Медицинский регистратор	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Отделение управления запасами крови																				
23	Заведующий отделением, врач - трансфузиолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
24	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
экспедиция с центром управления запасами крови																				
25	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
26	Медицинский регистратор	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
группа карантинизации																				
27	Врач-трансфузиолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
28	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.3	2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
29	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
30	Медицинский регистратор	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
31	Подсобный рабочий	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Зональная лаборатория иммунологического типирования тканей																				
32	Заведующий лабораторией - врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.3	2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
группа сбора и предварительного исследования антилейкоцитарных сывороток																				
33	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.3	2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
34	Лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.3	2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

Группа по исследованию антигенного состава тканей

35	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
36	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

Группа по произыводству стандартных сывороток АВ0 и антирезус

37	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
----	-------------------	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	----	----	-----	-----	----

Отдел контроля качества - лаборатория

38	Заведующий отделом, врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
----	---	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	----	----	-----	-----	----

Группа контроля качества компонентов крови

39	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
40	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

Группа контроля качества препаратов крови

41	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
42	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
43	Заведующий виварием	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
45	Рабочий по уходу за животными	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Группа производственного контроля

46	Уборщик производственных и служебных помещений	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
47	Аппаратчик	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

Бактериологическая лаборатория

Группа бактериологического контроля компонентов крови и санитарно-гигиенического контроля

76	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Электросварщик ручной сварки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел обеспечения стерильными материалами																							
78	Начальник отдела (инженер-технолог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Аппаратчик	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
81	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
участок автоклавирования																							
82	Аппаратчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственно-технологический отдел																							
участок ультрафильтрации и стерильного розлива																							
83	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
84	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Отдел информационных технологий																							
85	Инженер по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.06.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
заместитель главного врача по медицинскому делу

_____ (подпись)
_____ (должность)

Кудинова Е.В.
_____ (дата)

29.06.18

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

специалист по охране труда
_____ (подпись)
_____ (должность)

Жердев С.М.
_____ (дата)

29.06.18

представитель профкома
_____ (подпись)
_____ (должность)

Фокина Ю.Н.
_____ (дата)

27.06.18

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3119
(№ в реестре экспертов)

(подпись)



Устименко Роман Сергеевич
(Ф.И.О.)

14.06.2018
(дата)

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)